АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2022  № 111
О внесении изменений в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.11.2010 № 94 «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов
в администрации Убинского сельсовета»
     В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»; Постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области, постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.11.2010 № 94 «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых актов и их проектов в администрации Убинского сельсовета» (далее – постановление):
1.1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «О проведении антикоррупционной экспертизы нормативных  правовых актов и их проектов в администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области (далее – администрации Убинского сельсовета)»;

1.2. Наименование муниципальной должности главы Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области по тексту постановления изложить в редакции «глава Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области» в соответствующих падежах;

1.3. В пункте 4 Положения, утвержденного постановлением, слова «Совет депутатов Убинского сельсовета» изложить в редакции «Совет депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области»;

1.4. Исключить приложение к Положению о порядке проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов в администрации Убинского сельсовета, утвержденному постановлением.
     2. Данное постановление разместить в сети интернет на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru  и опубликовать в периодическом  печатном издании «Вести Убинского сельсовета»;

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                                            В.А. Бояркин